  ※体育館、庭球場の営業時間は従来通り、午前9時から午後10時までです。

 上げます。

 1.変更開始日
  2025年12月1日（月）

 2.変更後の電話受付時間、窓口営業時間
  電話受付時間＝午前9時から午後5時30分、(窓口営業時間＝午前9時から午後6時)
 3.定休日
  毎週月曜日、年末年始(12月29日より1月4日)＝変更はありません

記

  ご利用者様各位
  平素から有田市体育施設をご利用をいただき、厚く御礼を申し上げます。
  さて、この度マツゲン有田球場では、従業員の働き方改革推進の一環として、より一層のサービス
 向上を目指すため、誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更させていただくことになりました。
  ご利用者様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますようお願い申し

【重要】 営業時間変更のお知らせ

(マツゲン有田球場)